
 

Uchwała Nr XVII/112/2016 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 22 lutego 2016r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a , pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 z późn. zm. /, art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 8 września 2000 r.  o komercjalizacji, restrukturyzacji  i prywatyzacji  
przedsiębiorstwa  „ Polskie Koleje Państwowe” / Dz. U. z 2014 r. poz. 1160 /, art. 10 ust.1, 
ust. 2, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /Dz. 
U. z 2015 r. poz.. 1774 z późn. zm. /, art. 35 ust. 5 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych / Dz. U. z 2015 r. poz. 460 /, Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala co następuje: 
                                                                               
                                                                        § 1 
 

Wyraża się zgodę na  nabycie przez Miasto i Gminę  Koźmin Wielkopolski od 
PKP S.A. Oddział  Gospodarowania Nieruchomościami  w Poznaniu w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ulicy Kopernika w Koźminie 
Wielkopolskim działki nr 435/2 o powierzchni 2942 m2, zapisanej  w księdze wieczystej 
Sądu Rejonowego w Krotoszynie nr KZ1R 00031551/7. 

 
                                                                       § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski. 
 
                                                                      § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Przewodniczący Rady Miejskiej 
       w Koźminie Wielkopolskim  
 
      (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 
 
 


